Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Основная общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

от   01.09.2023 г.                                                                                № 373

Об утверждении  Правил обмена деловыми подарками

 В соответствии  с Федеральным законом  от 25.12.2008г. №273-ФЗ

 «О противодействии коррупции», постановлением администрации города

Анжеро-Судженска от 19.01.2009г. №13 «О реализации  Федерального

закона Российской Федерации от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Анжеро-Судженского

городского округа «Основная общеобразовательная школа №17»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №17»                           Н.В. Ермолаева

		2023-10-12T15:41:11+0700
	Ермолаева Нина Витальевна